
Gemeente Horst aan de Maas – Mandaatbesluit aanwijzing toezichthoudende

personen kwaliteit Wmo

Burgemeester en wethouders van Horst aan de Maas;

 

gezien de verplichting van het college van burgemeester en wethouders in artikel 6.1, eerste lid, van

de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015, om personen aan te wijzen die belast zijn met het houden

van toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens deze wet;

 

dat het college het uit efficiencyoverwegingen wenselijk acht dat de clustermanager Inwoners namens

het college de personen aanwijst die belast zijn met het houden van toezicht op de naleving van de

kwaliteit ingevolge het bepaalde bij of krachtens de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

 

gelet op de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuurs-

recht;

 

besluiten:

 

de uitoefening van de bevoegdheid tot aanwijzing van personen die belast zijn met het houden van

toezicht op de naleving van de kwaliteit ingevolge het bepaalde bij of krachtens de Wet maatschappe-

lijke ondersteuning 2015 te mandateren aan de clustermanager Inwoners.

 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking.

 

 

Aldus besloten op 15 oktober 2018.

Burgemeester en wethouders van Horst aan de Maas,

de burgemeester,

C.C. Leppink-Schuitema

de secretaris,

drs. J. van der Noordt MMO

Nr. 222028

GEMEENTEBLAD 18 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Horst aan de Maas

Gemeenteblad 2018 nr. 222028 18 oktober 20181


